瀬戸市農業委員会定例会議事録

1 開催日時　 令和5年8月24日（木）　午後2時から午後2時20分

2 開催場所 瀬戸市文化センター　22会議室

3 出席委員

農業委員 農地利用最適化推進委員

１番 伊藤　憲昭 １番 磯村　幸成

２番 井上　俊英 ２番 江尻　雅之

３番 小澤　早由里 欠 ３番 大澤　憲男

４番 加藤　卓夫 ４番 加藤　晴次

５番 作石　正太郎 ５番 藤田　茂夫

６番 髙島　八十三 ６番 前田　晴美

７番 武田　晴光 ７番 松原　清

８番 長江　和春 ８番 山田　泰司 欠

９番 中村　征実

１０番 藤井　義廣

１１番 矢野　洋三

１２番 横道　厚子 (出席　18　 ）

4 議事日程

第39号議案 農地法第3条の規定による許可申請について 1 　件

第40号議案 農地法第5条の規定による許可申請について 1 　件

第41号議案 農地法第5条の規定による許可申請について 1 　件

第42号議案 農用地利用集積計画の変更について 1 　件

第43号議案 農業経営基盤の強化の促進に関する基本的な構想に対する意見について 1 　件

報告第24号 農地法第4条第1項第7号の規定による農地転用届出書について 2 　件

報告第25号 農地法第5条第1項第6号の規定による農地転用届出書について 14 　件

報告第26号 農地改良届出書について 1 　件

報告第27号 現況証明願出書について 2 　件

- 1 -

- 2 -

- 3 -

- 4 -

’

- 5 -

’

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -